



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lohmann Multiservice ApS

Almegård Alle 28, 2.tv, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 77 10 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Lohmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohmann Multiservice ApS Almegård Alle 28, 2.tv 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 20 77 10 03
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lohmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.275 kr. mod -8.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.007 kr. mod 34.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.275	-8.121
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.275	-8.121
Andre finansielle indtægter	12.500	42.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.232	-19
Resultat før skat	-21.007	34.213
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.007	34.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.213
Disponeret fra overført resultat	-21.007	0
Disponeret i alt	-21.007	34.213



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.750	363
Andre tilgodehavender	1.896	1.882
Tilgodehavender i alt	4.646	2.245
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.867	148.475
Værdipapirer i alt	119.867	148.475
Likvide beholdninger	6.134	934
Omsætningsaktiver i alt	130.647	151.654
Aktiver i alt	130.647	151.654



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.309	16.698
Egenkapital i alt	120.691	141.698
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.956	9.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.956	9.956
Gældsforpligtelser i alt	9.956	9.956
Passiver i alt	130.647	151.654

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-17.515	107.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.213	34.213
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.698	141.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.007	-21.007
	125.000	-4.309	120.691



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.232</u>	<u>19</u>
	<u>25.232</u>	<u>19</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>119.867</u>
Dagsværdi 31. december		<u>119.867</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.198</u>


